

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.77-003 แยกทางหลวงหมายเลข 21 (กม.ที่ 145+330) บ้านदैว-คลองบ้านदैว หมู่ที่ 1 บ้านदैว
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงสามพัน/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงสามพัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	207.000	719.62	148,961.34	1.3642	981.70	203,213.06
2	1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	93.150	421.24	39,238.50	1.3642	574.65	53,529.16
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.77-003 แยกทางหลวงหมายเลข 21 (กม.ที่ 145+330) บ้านदैว-คลองบ้านदैว หมู่ที่ 1 บ้านदैว
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงสามพัน/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงสามพัน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,140.000	336.81	1,394,393.40	1.3642	459.47	1,902,231.47
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	41.400	55.79	2,309.70	1.3642	76.10	3,150.89
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	372.600	46.11	17,180.58	1.3642	62.90	23,437.74
6	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,035.000	51.28	53,074.80	1.3642	69.95	72,404.64
7	3. งานตีเส้นจราจร	บาท/เมตร	232.875	290.00	67,533.75	1.3642	395.61	92,129.54
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							770,000.00
รวมราคากลาง								3,120,096.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.77-003 แยกทางหลวงหมายเลข 21 (กม.ที่ 145+330) บ้านदैว-คลองบ้านदैว หมู่ที่ 1 บ้านदैว
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงสามพัน/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงสามพัน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.77-003 แยกทางหลวงหมายเลข 21 (กม.ที่ 145+330) บ้านแต้ว-คลองบ้านแต้ว หมู่ที่ 1 บ้านแต้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงสามพัน/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงสามพัน
------------------------------------	---

กฤษฎา จิตรกุล
(กฤษฎา จิตรกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรี หมวกทอง
(พัชรี หมวกทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พีรพล ศัชรินทร์
(พีรพล ศัชรินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษฎา จิตรกุล

17 มีนาคม 2569